
PM126.000.6.2018 

      UCHWAŁA NR 6/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 15 marca 2019 r  

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi . 

 
       
      Na podstawie art.72 ust.1, art.80 ust.2 w związku z art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe ( Dz.U.2017.0.59 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi wprowadza się zmiany w Statucie 

Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi : 

 

1.  § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Organem prowadzącym jest Gmina Łódź” 
2. W § 32 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ Sekretarka w swoim zakresie zadań ma w szczególności: 

1)  przyjmowanie i ewidencjonowanie korespondencji wpływającej oraz przedstawianie 

jej do dekretacji, 

2) opracowywanie pism i przepisywanie na komputerze innych pism zatwierdzonych 

przez dyrektora, 

3) przyjmowanie rozmów telefonicznych, przyjmowanie interesantów, udzielanie 

informacji , a w razie potrzeby kierowanie do właściwych osób według kompetencji, 

4) prowadzenie teczek akt osobowych i spraw kadrowych pracowników, 

5) dozorowanie listy obecności pracowników i zeszytu wyjść służbowych, 

6) dostarczanie i odbieranie dokumentów ze wskazanych przez dyrektora urzędów, 

7) zbieranie informacji potrzebnych do opracowywania sprawozdań GUS, raportów SIO 

oraz innych 

8) przekazywanie pracownikom dokumentów oraz poleceń wydanych przez dyrektora, 

9) protokółowanie zebrań obsługi prowadzonych przez dyrektora, 

10) sporządzanie i przesyłanie listy dzieci 6-letnich do szkół rejonowych, 

11) prowadzenie zestawień zamówień publicznych 

12) przygotowywanie korespondencji oraz dokumentów do wysyłki ( poczta, kurier) 

13) informowanie dyrektora o stanie załatwianych spraw i ewentualnych trudnościach, 

14) realizowanie innych czynności zleconych przez dyrektora.” 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały w zakresie zapewnienia możliwości rodzicom i pracownikom przedszkola 

zapoznania się ze zmianami w Statucie Przedszkola powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń.  

 

 

 

Przewodniczący                                                                       

Rady Pedagogicznej    

Mgr Magdalena Jan-Ander                               
 

 

 

 



PM126.000.6.2018 

 
 

 

 

 


